
 

 
Scuola beneficiaria  
di progetti europei 

  

ISTITUTO COMPRENSIVO “A GRAMSCI” Via Europa – 07045 OSSI (SS)  

C.F. 92071210907 – Cod. Univoco UF91PB - Tel. 079/3403177-78 Fax 079/3403182  

e-mail: ssic813003@istruzione.it    sito web www.icantoniogramsciossi.gov.it 
 

        Agli Istituti di ogni ordine e grado della Provincia 

          Ai Docenti interessati 
   All’Albo per la pubblicita’ legale  
            Agli atti della scuola  
 

Oggetto: Termine accettazione domanda di messa a disposizione MAD per eventuale stipula di contratti di 

lavoro a tempo determinato A.S. 2020/21. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.M. 131/2007 “Regolamento per il conferimento delle supplenze al personale docente”; 

VISTO il DPR 275/99 recante norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTO l’art. 2 c.2 del D.M. n. 336 del 03/06/2015; 

CONSIDERATA l’eventualità di dover procedere alla stipula di contratti a T.D. per l’anno scolastico 2020/21 

da parte di questa istituzione scolastica; 

CONSIDERATA la necessità di regolamentare la procedura di presentazione delle MAD e di consentire agli 

Uffici preposti un regolare funzionamento; 

DISPONE 

Che le domande di messa a disposizione per l’anno 2020/2021 saranno accettate esclusivamente 

Dal 11/06/2020 al 13/09/2020; 

e dovranno essere inviate esclusivamente ai seguenti indirizzi di posta elettronica o posta certificata: 

ssic813003@istruzione.it – ssic813003@pec.istruzione.it recante nell’oggetto la seguente dicitura: 

MAD 2020/21 -  COGNOME NOME – TIPO POSTO – CLASSE/I CONCORSO 

Corredate da curriculum in formato europeo (file Pdf). 

Le domande non conformi alla dicitura di cui sopra, o inviate prima o dopo il predetto periodo, non saranno 

prese in considerazione. 

N.B. – per eventuali messe a disposizione per supplenza su posti di sostegno è necessario il possesso di 

titolo specifico da allegare alla domanda. 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

                                                                                                                                                          Marcella Fiori 

   Documento firmato digitalmente ai sensi 

                                                                                                                                                                        D.lgs. 07/03/2005 n.82 e ss.mm.ii 

 

 

mailto:ssic813003@istruzione.it
http://www.icantoniogramsciossi.gov.it/
mailto:ssic813003@pec.istruzione.it

